
Σελίδα 1 από 4 

 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  
α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 09-12-2021 
Αρ. Πρωτ.: 160972/E1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γαλίτου Δ., Γώρου Ε., Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -3325, -2281, -2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 72 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» (ΟΠΣ 

5131891) για το διδακτικό έτος 2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Α8Σ46ΜΤΛΗ-ΠΒΚ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 92166/18-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΞ9Α46ΜΤΛΡ-ΡΔ2) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5131891 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής, ο οποίος 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-07-2021.  

9. Τις μη αναλήψεις και παραιτήσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν κατά τις 
προηγούμενες φάσεις πρόσληψης, όπως καταχωρίστηκαν από τις Διευθύνσεις Εκπαίδευσης στο 
Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης (Ο.Π.ΣΥ.Δ.) και επικαιροποιήθηκαν από τους οικείους Περιφερειακούς Διευθυντές 
Εκπαίδευσης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 72 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή 
της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5131891, στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για την 
υλοποίηση της ανωτέρω πράξης.   

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 14 Δεκεμβρίου έως και 
την Τετάρτη 15 Δεκεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2021-2022. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 3 ΜΑΝΙΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2092 42,6 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 7 ΓΚΟΥΔΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2748 31,55 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2814 30,6 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 16 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2894 29,83 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 17 ΒΑΒΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2914 29,6 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 18 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2945 29,35 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 20 ΚΟΣΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2998 28,78 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 23 ΣΦΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3063 28,3 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 27 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 3157 27,68 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 29 ΤΣΑΚΝΑΚΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3196 27,38 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 32 ΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3218 27,23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 34 ΤΖΙΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3265 26,95 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 36 ΔΕΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3276 26,88 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 37 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3279 26,88 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 38 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 3295 26,8 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6Α8Σ46ΜΤΛΗ-ΠΒΚ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

16 41 ΚΑΣΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3307 26,7 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 42 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3308 26,68 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 43 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3324 26,6 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 44 ΤΣΙΛΙΜΑΝΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 3332 26,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 45 ΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3333 26,53 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 46 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3336 26,53 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 47 ΘΩΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3345 26,5 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 48 ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3360 26,4 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 51 ΧΑΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3368 26,38 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 52 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3378 26,33 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 53 ΒΑΛΑΩΡΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 3390 26,28 

ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) -  
Μειωμένου Ωραρίου 

27 54 ΦΛΕΝΤΖΕΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3406 26,18 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 55 ΚΟΚΚΑΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3410 26,18 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29 56 ΧΑΤΖΗΝΕΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3413 26,15 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 57 ΚΑΡΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3415 26,13 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31 58 ΧΑΜΟΥΡΤΖΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3418 26,13 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32 65 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3463 25,88 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33 69 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3478 25,78 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) -  
Μειωμένου Ωραρίου 

34 73 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3501 25,68 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 74 ΡΟΜΠΟΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ 3508 25,65 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

36 75 ΚΟΥΤΣΙΩΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3533 25,53 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37 76 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3538 25,48 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 77 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3544 25,45 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

39 78 ΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3558 25,43 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40 79 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3590 25,15 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41 80 ΠΕΠΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 3731 24,38 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42 81 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ -
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3756 24,25 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 82 ΚΟΣΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3795 24,13 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 83 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3813 24,05 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

45 84 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3857 23,88 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

46 85 ΔΕΛΗΜΗΤΣΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3882 23,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 86 ΧΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3928 23,58 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 87 ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3947 23,48 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

49 88 ΣΑΒΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3958 23,45 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

50 89 ΚΑΠΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 3968 23,4 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6Α8Σ46ΜΤΛΗ-ΠΒΚ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

51 90 ΠΑΓΚΡΑΚΙΩΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΙΣΙΣΤΡΑΤΟΣ 4013 23,18 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 91 ΠΑΝΤΑΖΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4017 23,15 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 92 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4039 23,05 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 93 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4095 22,85 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55 94 ΣΚΑΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4153 22,6 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56 95 ΚΑΡΔΑΜΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4168 22,55 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) -  
Μειωμένου Ωραρίου 

57 96 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4227 22,33 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

58 97 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4260 22,18 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59 98 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4285 22,08 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

60 99 ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4399 21,58 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

61 100 ΜΑΡΚΑΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4487 21,23 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62 101 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4512 21,1 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) -  
Μειωμένου Ωραρίου 

63 102 ΚΟΥΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4515 21,08 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64 103 ΠΕΤΛΙΑΚΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4534 20,98 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

65 104 ΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 4551 20,9 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) -  
Μειωμένου Ωραρίου 

66 105 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4553 20,9 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) -  
Μειωμένου Ωραρίου 

67 106 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4600 20,73 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) -  
Μειωμένου Ωραρίου 

68 107 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4627 20,63 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

69 108 ΛΑΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4628 20,6 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 109 ΣΤΑΤΗΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4640 20,53 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

71 110 ΠΑΠΑ ΟΛΤΙΑΝΑ ΓΙΩΡΓΗΣ 4728 20,13 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

72 111 ΔΙΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4769 19,95 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) -- 
Μειωμένου Ωραρίου 

 

                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Α8Σ46ΜΤΛΗ-ΠΒΚ


		2021-12-09T12:07:04+0200
	Athens




